ne absurda sua facta convinçantur. Debemus ergo, inquit, si videatur, omnibus modis contendere, ut non solum, quæ sic male sunt administrata, non nerveut, et studere ne deinceps fiant; sed et Ecclesias, quæ ad eos male devenerunt, ab illis auferre; et ut cum potestate aperte ejiciantur, et per primatum cathedras, seu patriarcharum, vel metropolitanorum, abigantur. Per primatum autem cathedram, episcopalem potentiam significat. *Æquum enim est, inquit, ut qui fratribus adhærent, qui scilicet universæ synodo consentiunt, non solum proprias sedes habeant, sed etiam ejusmodi diœceses possideant: ii autem, qui concordiam et fraternam charitatem negligunt, ut qui proprios populos sibi sufficere existimant, a quibus electi sunt ad episcopatum, non solum diœceses, in quibus fuerunt episcopi, perdant; sed etiam propriis locis priventur, si proprios illi ullos habeant, sæculari potestate ab eis, ut rebelles exturbati, seu ut qui manus contra erigunt, et canonibus et episcopis adversantur. Ad hæc nonnulli quidam dicunt, quod ipsa providentia omnium mentibus insedit, id est, placuit, acquievit: sedere enim quietem efficit. Synodus autem dixit: Placet.*

Πρὸς ταῦτα τινὰ μὲν εἶπον ὅτι ἡ πρόνοια αὕτη ταῖς ἐπαύθη· ἀνάπαυσιν γὰρ τὸ καθῆσθαι ποιεῖ. Ἡ δὲ

583 ARIST. « Qui vocationem a synodo factam
« aversatur, et multitudini suæ confusus fraternam
« despicit amicitiam: suis etiam per auctorita-
« tem imperatoriam privabitur. »

Qui aliena appetit, et eorum, quæ ad ipsum pertinent, amissioni subjicietur. Si qui itaque ex episcopis aut presbyteris ad se præcæ: hæ alicujus populum attrahentes, etque fraude et adulatione persuadentes se præceptores ejus et directores, hoc est, episcopus constitui, et recedere ab episcopo, cui ista præcæ:ia antea subjecta fuit; et ad synodum vocati, ad rationes reddendas de iis, quibus propter istam causam accusantur, advenire nolunt, ut fraternam contemptui habentes amicitiam, et multitudini confidentes: per auctoritatem imperialem etiam suis privantur Ecclesiis.

CANON LVIII.

« Quod alieni clerici ab aliis episcopis nullo modo
« suscipiantur. Epigonius episcopus dixit: Hoc
« in multis synodis constitutum, nunc etiam
« adhuc a vestra prudentia confirmatum est,
« beatissimi fratres, ut nullus episcopus alienum
« sibi clericum vendicat, præter sententiam
« prioris ejus episcopi. Refero autem Julianum
« ingratis in tot per meam parvitatem in eum
« congesta Dei beneficia se gessisse, et tam
« temere et confidenter versatum esse, ut qui a
« tenera ætate a me baptizatus est, propter
« multam inopiam mihi ab ipso commendatus, et
« multis annis a me nutritus et auctus, qui, ut
« dixi, in ecclesia mea mediocritatis meæ manu
« baptizatus est, et in Metropolitanorum præcæ:ia